



COMISIÓN DE VIATICOS

CD. CUAUHTÉMOC, CHIH. 21 DE FEBRERO DEL 2023

LUGAR DE LA COMISION: Cd. Chihuahua

FECHA DE LA COMISION: 19 de Febrero del 2023

MOTIVO DE LA COMISION:

Viaje a Santa Gertrudis, Chih., a atender invitación de la 42/a. Zona Militar a desayuno para festejo "Dia del Ejercito Mexicano"

PERSONAS A ASISTIR A LA COMISION:

Lic. Elías Humberto Pérez Mendoza y Juan Antonio Pérez Martinez

ATENTAMENTE

LIC. LUIS CARLOS ROJO CASTILLO SECRETARIO PARTICULAR

2023. CENTENARIO DE LA MUERTE DEL GENERAL FRANCISCO VILLA 2023. CIEN AÑOS DEL ROTARISMO EN CHIHUAHUA





COMISIÓN DE VIATICOS

CD. CUAUHTÉMOC, CHIH. 21 DE FEBRERO DEL 2023

LUGAR DE LA COMISION: Cd. Chihuahua

FECHA DE LA COMISION: 20 de Febrero del 2023

MOTIVO DE LA COMISION:

Viaje a Chihuahua a la Ceremonia de Graduación de la Facultad de Filosofia y letras acudió el Presidente Municipal como invitado conocial.

invitado especial

PERSONAS A ASISTIR A LA COMISION:

Lic. Elías Humberto Pérez Mendoza y Juan Antonio Pérez Martínez

ATENTAMENTE

LIC. LUIS CARLOS ROJO CASTILLO SECRETARIO PARTICULAR

2023, CENTENARIO DE LA MUERTE DEL GENERAL FRANCISCO VILLA 2023, CIEN AÑOS DEL ROTARISMO EN CHIHUAHUA



SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO

Asunto: Invitación Juárez, Chih., 11 de enero de 2023

LIC. ELÍAS HUMBERTO PÉREZ MENDOZA. PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA. PRESENTE.-

Por medio de este conducto aprovecho la oportunidad para saludarle, y hacerle una cordial invitación para que sea parte del gran proyecto estratégico:

"PACTO POR LA PREVENCIÓN"

El evento se llevará a cabo el día 3 de febrero del año en curso, a las 15:00 hrs., en el gimnasio de bachilleres la Av. Tecnológico & Calle Don Pedro Meneses Hoyos, Cd Juárez, Chih.

Para confirmar su asistencia, favor de llenar el formato de inscripción que se adjunta y comunicarse al, Cel. (614) 139 1985 con la Ing. Celina Franco, Jefa de departamento de la Subsecretaría de Participación Ciudadana y Prevención del Delito

Sin otro particular, esperamos contar con su distinguida presencia y participación, agradeciendo de antemano su atención a la presente.

ATENTAMENTE

ING. D.M.P. GILBERTO LOYA CHÁVEZ SECRETARIO DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO





Secretaría de Seguridad Pública del Estado

Carretera Chihuahua – Aldama, Km 3.5, Chihuahua, Chih., México Teléfono (614) 429-33-00, Extensión 10805 www.chihuahua.gob.mx



Myrna Cereceres <myrnacereceres07@gmail.com>

RV: Invitación para el C. presidente municipal

Lourdes Ines Guerra <lourdes.guerra@chihuahua.gob.mx> Para: myrnacereceres07@gmail.com 27 de enero de 2023, 13:39



Secretaria de Coordinación de Gabinete Coordinación de Desarrollo Municipal Lourdes Guerra López Telefono: (614) 429-33 00 Ext. 20201, 20202 Correo: lourdes.guerra@chihuahua.gob.mx Vicente Guerreo #616 · Col. Centro · 3er. piso C.P 31000 · Chihuahua. Chih. www.chihuahua.gob

De: Lourdes Ines Guerra [mailto:lourdes.guerra@chihuahua.gob.mx]

Enviado el: viernes, 27 de enero de 2023 10:02 a.m. Para: 'presidencia@municipiocuauhtémoc.gob.mx' Asunto: RV: Invitación para el C. presidente municipal

Buenas tardes, de parte del Lic. Jorge Soto Prieto, Coordinador de Desarrollo Municipal,

Se hace una atenta invitación a reunión con la C. Gobernadora del Estado, de acuerdo

A los siguientes datos:

Fecha:

1º. de febrero del 2023

Hora:

12:00 a 13:30 Hrs.

Lugar:

Salón Sacramento (Palacio de Gobierno)

De favor se solicita confirmar asistencia por este medio o bien

Al teléfono 614 119 96 78

Agradezco su atención y como

Siempre a la orden.